

Organizace: Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkán	Evidenční číslo faktury.: 31487
Dodavatel: Vladař a synové s.r.o.	Číslo fa. dodavatele: 200100036
Úhrada na účet: 2534309319/0800	Došla dne: 19.10.2020
Podpis pracovníka:	Částka Kč: 459.554,00
	Vystavena dne: 15.10.2020
	Splatnost dne: 15.11.2020
	Uhrazena dne: 21-10-2020

Zařazení - Potvrzení věcné správnosti :

stavební práce - projekt FY - CH

Zboží - práci převzal :

ZAPLACENO

PŘÍKAZCE OPERACE

Operaci schvalují :

Dne: **19-10-2020**

Podpis: 

SPRÁVCE ROZPOČTU

Operaci schvalují :

Dne: **20-10-2020**

Podpis: 

HLAVNÍ ÚČETNÍ

Operaci schvalují :

Dne: **20-10-2020**

Podpis: 

Přílohy : faktura, dod. list, výkaz práce

Zaúčtování předpisu faktury

Dat. účet. dok.: . . .

Č. účetního dokladu: **0**

Au	OdPa	Pol	Zj	Uz	Orj	Org	MD	DAL
10					200100036	2541136000027		
040 / 300						2541136000027	459 554,-	459 554,-

Za účetní správnost :



Vybudování odborné učebny pro výuku
fyziky a chemie na ZŠ U Parkánu
Č. projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001136

Dodavatel:



Vladař a synové s.r.o.
Šenovská 705/45
182 00 Praha 8

IČ: 24796531
 DIČ: CZ24796531
 Telefon: +420 602 390 402
 Mobil: +420 739 580 247
 E-mail: kancelar@vladarasynove.cz
 www.vladarasynove.cz

Variabilní symbol: 200100036
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70930716
 DIČ:

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďál
U Parkánu 17/11
182 00 Praha

Číslo účtu: 2534309319 0800

Datum vystavení: 15.10.2020
 Datum splatnosti: 15.11.2020
 Datum uskutečnění plnění: 15.10.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na projektu " Vybudování odborné učebny pro výuku fyziky a chemie na ZŠ U Parkánu 17, Praha 8.Č.projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17 054/0001136."

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
379 796,00	21%	79 757,16	459 553,16

Součet	379 796,00	79 757,16	459 553,16
Zaokrouhlení			0,84
CELKEM K ÚHRADĚ			459 554,00

Vystavil: Ing.Kateřina Vladařová
 kancelar@vladarasynove.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,84	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
379 796,00	21%	79 757,16	459 553,16

Převzal:

Razítko:

popis položky	m.j.	výměra	cena	poznámka	cena celkem bez DPH	cena s DPH	cena celkem s DPH
Příprava							
vyklizení kompletního nábytku a uskladnění v budově školy	soubor			zajišťuje škola			
demontáž a uskladnění umyvadla, světel, videotelefonu apod	soubor			zajišťuje škola			
bourací a přípravné práce							
odstranění prkenné podlahy vč. lepidla	m2	66	250		16500		
přebroušení mazaniny do roviny	m2	66	280		18480		
odstranění omítky z betonového skeletu a přebroušení	m2	2,5	1650		4125		
odstranění keramického obkladu a omítky pro obklad	m2	5	260		1300		
jádrový vrt průměr 250mm	soubor	1	1500	pro odtah digestoře	1500		
přesuny hmot							
přesuny hmot a sutí (uložení sádkartonového a keramického odpadu na skládce)							
Konstrukce suché výstavby (SDK příčka, penetrační nátěr, přesun hmot)							
vnitřní omítka 15 mm	m2	5	450		2250		
začištění povrchu betonového skeletu	m2	2,5	350		875		
nátěr impregnační na beton.skelet	m2	2,5	420		1050		
keramický obklad 250/450	m2	1,5	0		0		
malba bílá stěn	m2	60	75		4500		
malba žlutá stropu	m2	40	98		3920		
malba bílá stropu	m2	66	125		8250		
akustický obklad stěn	m2	13	0	specifikace V11	0		
Úprava podlahy v místnosti							
Samonivelizační stěrka v tl.2-15mm	m2	66	380	celá plocha podlahy	25080		
PVC podlahová krytina v roli zelená	m2	47	1520	výkres D1.2.03	71440		
PVC podlahová krytina v roli černá	m2	20	1520	výkres D1.2.03	30400		
Ocelová k-ce stupínku	m2	16,8	2000	výkres D1.2.03	33600		
Obklad stupínku z dvouvrstev MDF	m2	16,8	1000	výkres D1.2.03	16800		
Obklad boku stupínku z konstrukční desky vč. zaoblení	m2	1,75	720	výkres D1.2.03	1260		
Plechový obklad stupínku P4 černá barva	m2	1,75	720	výkres D1.2.03	1260		
Elektromontáže							
rozvody	soubor	1	15000		15000		
zařízení rozvaděč, zásuvky, vypínače, krabice, stolové zásuvky	soubor	1	24500		24500		
podlahová zásuvka	ks	6	9250		55500		
svítidla učebny lineární LED, délka 8500mm, výška 80mm, dálkové ovládání stmívání	ks	2	0	specifikace V13	0		
přisazený reflektor válcového tvaru	ks	4	0	specifikace V14	0		
přisazení lineární svítidlo dřezů, délka 1700mm	ks	1	0	specifikace V18	0		
Odvětrávání							
VZT							
PZ potrubí prům.200mm s dílem pro odvod kondenzátu, 2x koleno							
90 st. vč. ukotvení	m	9	0	výkres D1.3.01	0		
ventilátor 200 m3/hod	ks	1	0	výkres D1.3.01	0		
protidešťová fasádní mřížka se žaluziemi z PZ s nátěrem v barvě fasády	ks	1	0	výkres D1.3.01	0		
Vnitřní kanalizace (potrubí)							
Umyvadlo							
Kanalizační rozvody komplet vč. napojení a čistícího kusu	soubor	1	8500	výkres D1.3.01	8500		
Vodovodní rozvody komplet vč. napojení	soubor	1	10800	výkres D1.3.01	10800		
Dokončovací práce							
Dokončovací práce - obkladačky, montáž							
ostatní							
dodávka a montáž čerpadla Sanibroy	soubor	1	10 336		10336		
Rozdíl v ceně OSB 12-25mm	m2	16,8	150		2520		
Betonáž děr v podlaže po odstranění podlahy	soubor	1	5 200		5200		
Demontáž radiátoru, vysekání sondy, zazdění, malba, montáž rad.	soubor	1	4 850		4850		
CENA CELKEM BEZ DPH							379796

Vladař a synové s.r.o.
Praha 8
Šenovská 705/45

IČO 24796531

v Praze 15.10.2020